“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

del emisor”.

3.25*

3.1.1.*
3.1.2.*
3.1.3.*

3.2.1.*
3.22*
3.23*
3.24x

3.1.1.*
3.1.2.*
3.1.3.*

3.2.1.*
3.22*
3.23*
3.24x

Ente Publico:

MUNICIPIO DE SAN FELIPE

Cuenta Publica 2018
Estado de Variacion en la Hacienda Publica INTEGRADO
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018
(pesos)

3.1.1.2.0 Entidades Par les y Fidei

No Empresariales y No Fi ieros

Concepto

Rectificaciones de Resultados

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Ajustes por Cambios de
Valor

Patrimonio Neto Inicial 2,471,778.59 - 2,471,778.59
Aportaciones 2,471,778.59 - 2,471,778.59
Donaciones de Capital - - -
Actualizacion de la Hacienda - - -
Variaciones de la Hacienda 55,788,483.68 - 55,788,483.68
Resultados del Ejercicio 4,079,555.29 - 4,079,555.29
Resultados de Ejercicios 51,708,928.39 - 51,708,928.39
Revallos - - -
Reservas - - -
Hacienda Publica/Patrimonio N 2,471,778.59 55,788,483.68 - - 58,260,262.27
Cambios en la Hacienda 2,368,207.53 - 2,368,207.53
Aportaciones 2,368,207.53 - 2,368,207.53
Donaciones de Capital - - -
Actualizacion de la Hacienda - - -
Variaciones de la Hacienda 1,156,911.42 - 1,156,911.42
Resultados del Ejercicio - 2,922,643.87 - 2,922,643.87
Resultados de Ejercicios 4,079,555.29 - 4,079,555.29
Revallos - - -
Reservas - - -
Saldo Neto en la Hacienda Pub 4,839,986.12 55,788,483.68 1,156,911.42 - 61,785,381.22

responsabilidad


tesoreria
Texto tecleado
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.


